★PRESS RELEASE★

10月6日(木)初回放送！

「月刊ブシロードTV」新MCのご紹介

2016年9月30日（金）
株式会社ブシロード報道関係各位

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）は、TOKYO MXとBSフジにて放送中

の「月刊ブシロードTV」が10月より新たなMCを迎えての放送となりますことをご案内致します。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社ブシロード 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1 住友中野坂上ビル2階
TEL：03-5348-0852 FAX：03-5348-0854 URL：http://bushiroad.com/ 広報担当 ：秋本、三宮、目﨑 E-mail：press@bushiroad.com
ご紹介いただく際は、権利表記として次の記入をお願いします。
©bushiroad All Rights Reserved.

＾

橘田いずみ（きった・いずみ）

響所属。 11月27日生まれ。
『探偵歌劇ミルキィホームズTD』
（コーデリア・グラウカ）や
『カードファイト!! ヴァンガード』
シリーズ（戸倉ミサキ）などを演じる。

声優ユニット「ミルキィホームズ」の
メンバー。
餃子評論家としても活躍中。

相羽あいな(あいば・あいな)

響所属。10月17日生まれ。

プロレスの活動や舞台でも活躍し
てきた期待の新人声優。
特技は歌唱・ダンス。
趣味はサラブレッド鑑賞。
2017年放送のアニメ
『BanG_Dream!』に「Roselia」のボー
カル、湊友希那役で出演が決定。

【放送日時】

■TOKYO MX 毎週木曜 23:00～23:30
■BSフジ 毎週木曜 24:00～24:30

【配信情報】

■YouTube「ブシロードムービー」チャンネルにて放送翌日
より 各回１週間限定で配信！
■スマホアプリ「エムキャス」でもご覧になれます！
（全国対応）

『月刊ブシロードTV』

大好評コミック＆TCG情報誌『月刊ブシロード』が
贈る情報バラエティ番組です。
「TCG×バラエティ」をテーマに、MCの2人が様々

な企画に挑戦したり、旬なゲストをお呼びして楽し
いトークを展開したりしながら、カードゲームやイ
ベントの情報などを紹介していきます。

http://bushiroad.com/
mailto:press@bushiroad.com